
1  

  

 

    
Istituto Istruzione Superiore Statale 

“S. Caterina da Siena-Amendola” 

Scuola Capofila e Polo di Formazione Ambito SA-23 

Settore Economico – Settore Tecnologico – Settore Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

Via Lazzarelli - 84132 - Salerno  - Tel. e Fax 089333084 -  CF: 95139760656 

Codice Meccanografico: SAIS06900N - email: sais06900n@istruzione.it - sais06900n@pec.istruzione.it sito web: www.santacaterina-amendola.it 

  

                                 All’Albo Pretorio  

                      Al Sito Web    

                     Agli Atti  

      

Oggetto: Decreto di aggiudicazione provvisoria offerte presentate dagli operatori invitati con RDO n.  2196944   del 14/01/2019  
tramite Piattaforma MePA ai sensi dell’art. 58 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i..  Tipologia di fornitura e servizi : acquisto di 

attrezzature per laboratori cucina, piccoli adattamenti edilizi e addestramento all’uso delle attrezzature. - Progetto “Technical & 

Professional LAB” - Modulo Kitchen LAB Codice Progetto  10.8.1.B2-FESRPON-CA-2018-197  CUP: F57D17000130007 

CIG:  Z0624C3DDA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO/RUP  

 

VISTA La Determina Dirigenziale, prot. n.4375 del 01/09/2018 di avvio della procedura tramite RDO per 

l’acquisizione di forniture e servizi: acquisto di attrezzature per laboratorio cucina, piccoli 

adattamenti edilizi e addestramento all’uso delle attrezzature per il progetto “Technical & 

Professional LAB” - Modulo Kitchen LAB codice 10.8.1.B2-FESRPON-CA-2018-197” 

VISTA  La pubblicazione dell’RDO n. 2196944   (prot. 197 del 14/01/2019) sul Mercato elettronico della 

pubblica amministrazione (Me.Pa.) di Consip S.p.a. Bando BENI E ARREDI   

CONSIDERATO     che alla scadenza  della presentazione delle offerte prevista per il 24/01/2019  alle ore 10:00 è pervenuta 

una sola  offerta valida;  

VISTO     il verbale Prot. n. 407 del 24/01/2019 redatto dalla commissione nominata con disposizione prot. n. 381 

del 24/01/2019; 

VISTO Il prospetto comparativo prot. n. 406 del 24/01/2019 

VISTO Il D.Lgs 50/2016 e successive integrazioni;  

VISTO Il D.I. n. 129 del 28/08/2018 

VISTO Il Regolamento d’Istituto per l’acquisizione di lavori servizi e forniture approvato dal C.I. con delibera 

n. 32 nella seduta del 4/09/2017; 

 

       Tutto ciò visto, e rilevato , che costituisce parte integrante del presente provvedimento  

 

DECRETA 

• di aggiudicare in via provvisoria la fornitura di prodotti e servizi : attrezzature per laboratorio cucina, piccoli adattamenti 

edilizi e addestramento all’uso delle attrezzature per il progetto “Technical & Professional LAB” - Modulo Kitchen LAB 

codice 10.8.1.B2-FESRPON-CA-2018-197”  alla  Electrolux Professional SPA con sede legale in Viale Treviso 15 33170 

Pordenone (PN) P.I. 00072220932 per un importo complessivo di € 30.700,00 IVA esclusa così distinto:  
(€ 28.200,00 IVA esclusa per le forniture,  € 2.400,00 IVA esclusa per adattamenti edilizi ed € 100,00 IVA esclusa per 

addestramento all’uso delle attrezzature); 

• L’efficacia dell’aggiudicazione è subordinata alla verifica con esito positivo del possesso dei requisiti d’ordine generale 

e speciale autodichiarati, ai sensi degli art. 80,83 c. 1 lett.a, b, e c del D.Lgs n. 50 del 2016. 

• Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico , ai sensi del D.P.R. 275/99, entro il 

termine di 5 (cinque) giorni dalla data di pubblicazione all’albo della scuola; 

• Decorso tale termine, senza che vi sia stata opposizione, il presente provvedimento e la relativa aggiudicazione di gara si  

              intenderanno definitiva ai sensi dell’art. 32 comma 10 lettera b) e dell’art .36 comma 2 lettere a) e b) ; 

• Ai sensi dell’art. 31 del D. lgs. 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990, il Responsabile del Procedimento  

è lo stesso Dirigente che emana il presente decreto ; 

• Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna all’albo e sul sito dell’Istituto 

                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Anna Rita CARRAFIELLO* 

 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i .e norme collegate e sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa. 

mailto:sais06900n@istruzione.it
mailto:sais06900n@pec.istruzione.it
http://www.santacaterina-amendola.gov.it/



		2019-01-29T11:43:12+0100
	CARRAFIELLO ANNA RITA




